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7rr1. obdobia:

_;iiatnost faktdry do:

Dai dodania slu2by:

D6tum rryhotovenia:

Variabilnli symbol:

lC DPH/DtC 0dastnil<a:

tCO 0dastnika:

Faktura dislo:

Cisb tel. stanice:

Meno porzivatefa:

Strana:

26.02.2011

18.03.2011

04.03.2011

04.03.2011

008.1920720

31 942601/000

31 942601

2104238925

0907998057

Kara5inskA Mdria

1/1

Orange S ovensko, a.s., prievozskd 6/A, 821 09 Bratistava,
S^ove_s\a reo-oi"a. re, 0905 905 905. ,a: ,42t 2 585, 5851
CO 35 69-2 70.,C DpH: S{ 2020 3105 78. OC: 20rO 3105 /8,

ZapisanA v okhodnom registn Okesn6ho sudu Bratistava l
v oddrel i Sa, vo vto2ke I 142lB
Bankov6 spolenra:
Tal.a banka. 26 28 OO 58 50/ I I 00, Unicredil bank:89 99 7750 50 / I I r l
Slovenskd sporiteftla: I 76 08 44 55 /0900, tNG banki 90 00 0t 42 00 / 7300

03e140773_02_05.e lll I llll lll lll I lilll I lll I llll I lll ll lll

Nazov a sidlo 06astnika:

Cirkevna zekladne Skola sv. petra a pavla v Stropkove
Hmdiarska 1820
091 01 Stropkov

Adresa platitel'a [hrad:
Cirkevn6 Zkladnd Skola sv. petra a pavla v Stropkove
Hrndiarska 1BZ0
091 01 Stropkov

:

Nazov poloZky

ow 1000
Zl'ava
Mes.popl.All lnclusive Minr
Roam. hovor v rAmci Z6ny 1

Medzin.hovory - EU mobjl.siete
SMS odoslan6 v roamingu Z6na 1

Hovory na inri mobjlnri siet
Odosl.SMS na Idast.d.Orange

Obdobie/Mno2stvo

27 .02.2011 - 26.03.201 1

27.02.2011 - 26.03.201 .1

0h lm 0s
0h 0m 5s
IKS

5h 5Bm 0s
2ks

PoCet

1

.,

2

2

1

157

2

Suma bez DPH

5,79.16
-q 70r a

45,8333
0,3900
0,0253
0,1 1 00
5,4226
0.1 51 2

51,93
10,39
62,32

DPH (%)

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

EUR
EUR
EUR

!9i3bez DPH Gekt. dane - stu2by)
DPH 20%
Spolu s DPH

Spolu zaokr(hlene 62,32 EUR

Co znamenaju niektor6 poloiky na Vasej faktire?
Medzin'hovory - EU mobir'siete - uskutodnene hovory zo srovenska na mobirne siete EU.Roam' hovor v r6mci Z6ny 1 - uskuiodnene hovory v zahranidi, v z6ne 1. (Fozdelenie krajin do zon naldetev cenniku alebo na www.orange.sk)SMS odoslan6 v roamingu Z6na 1 - SMS spravy odosland zo zahraniaia, z kra)iny v zone 1. (Bozdelenie krajin do zon nqdetev cenniku alebo nawww.orange.sk)

L,(
Vladislav Kupka

riaditel' Usoku sruiieb zdkamikom
Priloha: lnform:icia o stave li6tu

v67{"! Takamfi< ' infomScie tlkair-lce sa fakiurecie spolocnosti orango Slovensko n:iidete na nasej intometovej skanke ***.or[".*** 
..--

Ltff:: ": Yil ::;tr':j::.'"fj: .J,^1": 
:"::.:i" T:a za::znt?k@t rinke eoi: 0e0; eoS eos (non-srop), ako ai vas osobnli op€rator na odderenistarostlivosti o zmluvnich zakaznikov: Komovii Andrea (toto oddetanie mozote kontaktor"t;;;;;;y*"J;""; ? ffi"";ildTfH#;:i::?0308 005494, alebo faxom na diste 0908 006494).

Pri platb€ nezabudnite' prosim, uviest sprevny variablnf symbol' ceny jednoflivich hovorov sa nezaokuhlujri, zaok0hl€n6 je ai wslodnii cenauvedend na fuktrjre. Jednotkovd cena za poskytnute sluiby je stanovend podla zmluvy.


